
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 137225-2016 z dnia 2016-07-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Tuplice 
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na 
przebudowie - modernizacji drogi gminnej w miejscowości Nowa Rola położonej na działce 
nr 276 na terenie zabudowanym w Gminie Tuplice. Zadanie to objęte... 
Termin składania ofert: 2016-08-02  

 

Tuplice: Przebudowa - modernizacja nawierzchni drogi gminnej gruntowej w 
miejscowości Nowa Rola 

Numer ogłoszenia: 140646 - 2016; data zamieszczenia: 05.09.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA   

- Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 137225 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy w Tuplicach, ul. Mickiewicza 27, 68-219 Tuplice, 
woj. lubuskie, tel. 068 3625720, faks 068 3625721. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa - modernizacja 
nawierzchni drogi gminnej gruntowej w miejscowości Nowa Rola. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest 
wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie - modernizacji drogi gminnej w 
miejscowości Nowa Rola położonej na działce nr 276 na terenie zabudowanym w Gminie 
Tuplice. Zadanie to objęte jest pomocą finansową przyznaną na realizację operacji z 
publicznych środków krajowych i unijnych, tj. EFRROW, polegającą na refundacji części 
kosztów kwalifikowalnych operacji, poniesionych i opłaconych przez Beneficjenta, w 
wysokości oraz zgodnie z warunkami określonymi w Programie Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020, rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 4 
września 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty 
pomocy finansowej na operacje typu Budowa lub modernizacja dróg lokalnych w ramach 



poddziałania Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 
wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w 
oszczędzanie energii objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
(Dz. U. poz. 1414) Zakres inwestycji obejmuje: - Przebudowa - modernizacja istniejącej 
nawierzchni drogi wewnętrznej - 273 m, - Przebudowa - modernizacja poboczy gruntowych - 
1 x 0.75m. Przebudowa drogi wewnętrznej polegać będzie na wykonaniu korytowania na 
głębokość 15,0 - 20,0 cm, na całej szerokości projektowanej nawierzchni a następnie 
dogęszczeniu gruntu rodzimego, wykonaniu podbudowy zasadniczej z kruszywa łamanego 
stabilizowanego. Projekt przewiduje wykonanie nawierzchni warstwy wiążącej i ścieralnej z 
betonu asfaltowego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w III części 
SIWZ. Na opis przedmiotu zamówienia składa się również dokumentacja projektowa (w tym 
opis techniczny, rysunki, szkice, mapa poglądowa, specyfikacja techniczna wykonania i 
odbioru robót, przedmiar robót). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  tak, projekt/program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Eurovia Polska S.A., Ul. Szwedzka 5 Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce, 
kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 151952,46 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 126456,33  
• Oferta z najniższą ceną: 126456,33 / Oferta z najwyższą ceną: 130147,52  
• Waluta:  PLN . 

 
 



 


